

# Anne Juel Holding ApS

Ærtevej 23, st., 2700 Brønshøj

CVR-nr. 29 77 32 38

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

---

Anne Juel Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anne Juel Holding ApS Ærtevej 23, st. 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 29 77 32 38
	Stiftet: 10. august 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anne Juel Christensen
<b>Revision</b>	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	Anne Juel Consulting ApS, Brønshøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år omfattet forvaltning af kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reableres ved egen drift i kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2015	2014
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.700</b>	<b>-5.700</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-36.534	27.202
Øvrige finansielle omkostninger	0	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>-42.234</b>	<b>21.494</b>
Skat af årets resultat	1.397	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-40.837</b>	<b>21.494</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	21.494
Disponeret fra overført resultat	-40.837	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-40.837</b>	<b>21.494</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>41.147</u>	<u>77.681</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.147</u>	<u>77.681</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>41.147</u></b>	<b><u>77.681</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>39</u>	<u>39</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39</u></b>	<b><u>39</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.186</u></b>	<b><u>77.720</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-102.323	-61.486
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>22.677</u></b>	<b><u>63.514</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.509	9.206
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.509</u>	<u>14.206</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.509</u></b>	<b><u>14.206</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>41.186</u></b>	<b><u>77.720</u></b>

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at selskabskapitalen retableres ved egen drift i kommende år.		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2015	-47.319	-74.521
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-36.534	27.202
<b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-83.853</b>	<b>-47.319</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>41.147</b>	<b>77.681</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Anne Juel Consulting ApS	Brønshøj	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-61.486	-82.980
Årets overførte overskud eller underskud	-40.837	21.494
	<b>-102.323</b>	<b>-61.486</b>
